N° PROFORMA ISE1301
DATE 2025-12-08
TYPE DESIGNATION QTITE PU TTC  PT TTC
Vente MEULE AFFUTAGE TOURET D200X25X20 20 17 500 350 000
Vente DETENDEUR DE GAZ BUTANE B12 10 5 000 50 000
Vente EMBOUT M. POST. A SOUD 20 7 500 150 000
Vente CADENAS ACIER TREMPE 70MM 10 8 200 82 000
Vente CADENAS ACIER TREMPE 60MM 10 8 200 82 000
Vente MEULE AFFUTAGE POUR TOURET
200X15X25
20 17 500
350 000
Vente MEULEUSE D125 1400W 6 45 000 270 000
Vente VANNE ARRET LAITON A BOISSEAU
DN25 1' PN30
20 7 000
140 000
Vente LAVABO DE DOUCHE D32 1 10 000 10 000
Vente RACCORD TE 90° PPR D16X20 20 400 8 000
Vente ROBINET DE PUISAGE A BOISSEAU
20X27(3/4)
15 6 000
90 000
Vente UTS VIS AUTO-PEREUSE TAILLE 30 200 100 20 000
Vente GRILLE EN METAL DEPLOYE
LARGEUR=1M 20
50 50 000
2 500 000
TOTAL TTC 4 102 000 CFA
N O U S  V O U S  R E M E R C I O N S  D E  V O T R E  C O N F I A N C E .
Condition de vente:
L'offre est valable 1 semaine
Livraison dès reception de bon de commande
Commercial
ISE ISE SARL
PROFORMA
ISE SARL
YOPOUGON SINGA 2
N°CC:2242220K
04 BP 390 ABIDJAN 04
RC N° CI-ABJ-03-2022-812-03036
Tel: 0787051550 - 0586879335
Mail: ivoireserviceentreprise@gmail.com
RIB: CI16 6010 0100 7580 2241 0126
MCK SA
N.C.C:
AUTOROUTE PK 44